
 

UCHWAŁA Nr VII.40.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 21 lutego 2019 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 211 

ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077,              

Dz. U z 2018r., poz. 1000, poz. 1366, poz.1693, poz.1669)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    22.262.652,98 zł 

- dochody bieżące            21.013.400,98 zł   

- dochody majątkowe        1.249.252,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie            28.232.561,08 zł 

- wydatki bieżące              20.390.930,33 zł  

- wydatki majątkowe          7.841.630,75 zł 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

5.969.908,10zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów. 

  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok Nr VI.29.2019 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 roku § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i 

wydatki w kwocie 5.286.302,98 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami”. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                         

                                                                                                  Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok dokonuje się poprzez: 

 

Zwiększenie dochodów  o kwotę 12.441,00zł. 

w tym: 

- z tytułu zwrotu podatku VAT, nadpłat oraz innych rozliczeń dotyczących minionego 

 roku  3.404,00zł, 

- z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji udzielonych w 2018 roku  

  jednostkom organizacyjnym gminy 3.912,00zł, 

- z tytułu refundacji poniesionych w 2017 roku wydatków na realizację 

  projektu pn. „Polsko-niemieckie zawody strażackich drużyn młodzieżowych  

  Pszczew 2017 r.”                                                                                             5.125,00zł,  
             Ponadto, w planie dochodów  dokonuje się zmian polegających na przesunięciu 

dochodów sklasyfikowanych w rozdz. 90002, tj.:   § 0640 w kwocie 850zł  i  § 0910 w kwocie 

250zł  do rozdziału 90095. 

W rozdz. 90002 (po stronie dochodów) należy ujmować tylko i wyłącznie dochody gmin 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

Zwiększenie wydatków  o kwotę 12.441,00zł. 

w tym: 

- zwiększenie wydatków Szkoły Podstawowej na płace i pochodne w kwocie                                                                                                       

                                                                                                                         12.900,00zł. 

- zwiększenie środków na zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na opłacenie 

badań USG dzieci w kierunku wykrywania nowotworów 5.000,00zł. 

- zmniejszenie wydatków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę                                                                                                                            

                                                                                                                           5.459,00zł. 


